@ LIGA

coMUNtcADO OF|CTAL I N" l3

ASSUNTO I SUBJECT:

PORTUGAT

FUTEBOL COM TATENTO

DATA I DATE:

lndicoçõo dos Eslódios do LEDMAN LigoPro - Époco 2016/2017 21/07 /16

Exmos. Senhores,

Poro conhecimento dos Sociedodes Desportivos porticipontes nos competições profissionois e demois
interessodos remetemos, em onexo, o listogem dos estódios indicodos pelos Sociedodes Desportivos
porticipontes no LEDMAN LigoPro, poro o reolizoçõo dos jogos no condiçÕo de visitodo.

Aproveitomos oindo poro remeter o cotegorizoçõo dos estódios, nos termos previstos no nol, do ort.o
33 do Regulomento de Compeiições.

Com os melhores cumprimentos,

A Diretoro de Competições

o

*e $ûÀJO{ ({-A (Õt r"d tltÂfs rç}tû ÕrtË1{ $.ÖÈsôu

ru#S @ s,rmsuilo .,'/ [äåsi,iilï'åçðo2555 ll;3:l î:,',åif,l ffiåt$;ü:il, ! @@,-r.oooo,

ACADÉMICA DË CO¡MBRA - OAF, TUTEBOL, SDUQ LDA IrsrÁoro croroe oe coruenr COIMBRA NÍvel l

AcADÉMlco DE vlsEu Fc, sDUa IDA lesÁoro "u,u,c'eot.
oo ÍoNrEr.o VISEU Nível3

AssoctAçÃo D[spoRltvA DE rAFE. FUTEBoL. sAD
IrsrÁoro vurrcreeL oE FArE lpAReuE MUNrcrpAL Dos DEspoRros'FAFEI(o) FATE Nível3

CD AVES, FUÌEBOL, SDUA IDA lrrrÁo'o oo
",uæ

oEsPoRTrvo DAs AvEs VII-A DAS AVES Nível3

Nível3ST EENTICA, TUTIBOL SAD. EAUIPA B lao"ro *. r Do c^rxA FUTEBoL cAMPU' SEIXAL

BRAGA Nível 3SC 8RAGA. FUIEBOT SAD - EAUIPA B
leslÁoro

enruuno oe uaro

ALMADA Nível3CLUBE DESPORTIVO DA COVA DA PIEDADE - FUTEBOT SAD
I
rsrÁoro ruurrcreeL ';osÉ MARTTNs vrErRA (b)

sc covrrHÃ, FUlEBot sDUa tDA
IrsrÁoro

.rosÉ ser.nos enro ¡c¡ :OVILHÃ Nlvel 3

ÍUIEBot ctUBT ÞE TAMAI"ICÃo, FUTEBoL sDUQ, LDA lesrÀoro ruurrcreeL oE rAMALrcÂo FAMALICAO Nível 3

TUTEBOL CTUBE VIZETA, TUÎEEOL SAD lesÁoro rureooL cruBE DE vrzEr-A r'IZELA Nível3

SC FREAMUNÞE, FUTEBOT SAD
lrsrÀoro

oo seocr cLUBE DE FREAMUNDE :REAMUNDE Nívêl 3

Nfvel IGIT VICENTÊ FUTEBOL CIUBE, FUIEBOL. SDUQ, I.DA lesÁoro cronor or arncrLos SARCEtOS

Nível3TEIXOES sc, FUTEBoT sAD
le

srÁoro oo r,,ree VAIOSINHOS

orHÃo Nfvol 3SC OTHANENSE, FUIEBOL SAD
I
esl,oro.rosÉ rncr,r'r:o 1a¡

fC PENAFIEL, FUTEBOL, SDUQ LDA
lrsrÁoro

uuNrcrct zs or renrr SENATIEt Nível2

PORIIMONENSE FUIEEOL SAD
I
rsrÁoro rurur'ircreer oE poRltMÃo PoRfIMÃo Nível3

TC PORTO, FUTEBOL SAD - EQUIPA B lesrÁoro uurrcreer oR. JoRcE sAMpAro (e) PEDROSO - V. N, GAIA NívêI3

SANTA CI-ARA AçORES - FUTEEOL, SAD lesÁoro sÃo r.aroueL ¡¡ PONIA DETGADA Nível 3

Nível3SPORIING CP, IUIEBOL SAD. EQUIPA B lcco sreoruu eunËrro eenerce ALCOCHflE

FUNCHAI Nlvel 3uNúo DA MADETRA, FUTEBoL, sAD
lesrÁoro

oo celrno DEspoRrvo DA MADETRA (s)

PóvoA Do vARztM Nível 3
lesrÄoro

oo v.lnzru sPoRr cLUBVARZIM SPORT CTUB, FUIEBOL, SDUQ LDA

vlTóRlA sc, FUÍEBoL sAD - EeutPA B Irsr,{oro o. lrorso HeNnroues GUTMAPÃEs Nível I

Flódiôr ôltêrñôtivd iñdlcôdô!:

o) Edódio D¡. Mochodo Molos (Felguelot, l" e ? Fo5e dofoço CÍ ê ôlé ò l¿'¡ômôdô dô LEDMAñ LigoPro

b) Elódiocoixo Fulebol compus {seixol), l'Fôsê doloçocÍe olé ò 2iômodo do LcDMAN LigoPro

cl Comprexo Derpôdivo dô cov¡lhõ lcoviihóÌ

d) Eródio Mùnicìpol de VRSA fviÌo ReoldesonloAnlónio)

e) Ejródìo Dr. Lu6 Flipe Meneze! lvlo Novo de Goio)

r) Edódio do5 toronjei$ lPoñlo Dêlqodo)

o) Elódiô doMode¡Ío lFùnchoD 3